
 
Uchwała Nr VII/41/07 

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 
z dnia 29 marca 2007 r. 

 
 
 

w sprawie wyrażenia woli utworzenia Straży Miejskiej w Kostrzynie nad Odrą. 
 
 
 
 
Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych 
(Dz.U. Nr 123, poz. 779 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 
marca 1991 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm)             
uchwala się, co następuje : 
 
 
 
§ 1. Rada Miasta Kostrzyn nad Odrą wyraża wolę utworzenia Straży Miejskiej w 
Kostrzynie nad Odrą. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Miasta  
 
        Marek Tatarewicz 
 
 

 
 
 

 


